

## **Flowplan ApS**

Stamholmen 109G  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 38892827

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. november 2022

---

Marcus Rosholm Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Flowplan ApS  
Stamholmen 109G  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38892827

## Direktion

Marcus Rosholm Sørensen

## Bestyrelse

Marcus Rosholm Sørensen  
Lars Fejer  
Niels Jørgen Korsholm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af system til planlægning, styring og optimering af vandforbrug samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -190.193 mod DKK 274.277 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.685.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da selskabets produkter nu sælges på abonnement, samt grundet virksomhedens fase har øget omkostninger til udvikling og forbedring af deres produkter. Der forventes i de kommende år en kraftig vækst som følge af implementering af abonnementsløsningen.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse og kapitalejere har bekræftet deres tiltro på selskabets potentiale, og har inden aflæggelse af regnskabet fået tilsagn om likviditetstilførsel således at der er sikret passende likviditet i forhold til budgettet. Der er yderligere implementeret tiltag der reducerer selskabets omkostninger. Selskabet aflægges som følge heraf årsregnskabet efter princippet for virksomheder i forsæt drift.

Der henvises endvidere til årsregnskabet note 1.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	Ikke revideret 2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.202.222</b>	<b>924.264</b>
Personaleomkostninger	2	-1.212.282	-575.325
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-10.060</b>	<b>348.939</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-245.156	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-255.216</b>	<b>348.939</b>
Finansielle indtægter		164	0
Finansielle omkostninger		-111.630	-54.371
<b>Resultat før skat</b>		<b>-366.682</b>	<b>294.568</b>
Skat af årets resultat	4	176.489	-20.291
<b>Årets resultat</b>		<b>-190.193</b>	<b>274.277</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-190.193	274.277
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.193</b>	<b>274.277</b>



# Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	Ikke revideret 30-06-2021 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		733.834	0
Udviklingsprojekter under udførelse		2.075.323	1.528.820
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5, 9	<b>2.809.157</b>	<b>1.528.820</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.942	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>323.942</b>	<b>0</b>
Deposita		18.867	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7, 9	<b>18.867</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.151.966</b>	<b>1.528.820</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		593.214	348.393
Forudbetalinger for varer		273.728	0
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>866.942</b>	<b>348.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.916	99.252
Andre tilgodehavender		48.546	80.000
Tilgodehavende selskabsskat	4	458.773	224.753
Periodeafgrænsningsposter		8.192	0
<b>Tilgodehavender</b>	9	<b>843.427</b>	<b>404.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>187.375</b>	<b>710.551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.897.744</b>	<b>1.462.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.049.710</b>	<b>2.991.769</b>

# Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	Ikke revideret 30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		42.866	42.866
Overkurs ved emission		0	1.000.234
Reserve for udviklingsomkostninger		2.191.142	1.192.479
Overført resultat		-548.557	-359.935
<b>Egenkapital</b>		<b>1.685.451</b>	<b>1.875.644</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	481.886	336.340
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>481.886</b>	<b>336.340</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		300.526	0
Gæld til kreditinstitutter		1.932.223	609.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.232.749</b>	<b>609.941</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		145.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.709	58.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	438
Anden gæld		113.915	110.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>649.624</b>	<b>169.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.882.373</b>	<b>779.785</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.049.710</b>	<b>2.991.769</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	40.000	0	635.740	-77.473	598.267
Kapitalforhøjelser	2.866	1.000.234		0	1.003.100
Overført via resultatdisponeringen				274.277	274.277
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			556.739	-556.739	0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>42.866</b>	<b>1.000.234</b>	<b>1.192.479</b>	<b>-359.935</b>	<b>1.875.644</b>
Overført overkurs ved emission		-1.000.234		1.000.234	0
Overført via resultatdisponeringen				-190.193	-190.193
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			998.663	-998.663	0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>42.866</b>	<b>0</b>	<b>2.191.142</b>	<b>-548.557</b>	<b>1.685.451</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets budget udviser et mindre negativt resultat, og dermed negativt cashflow fra driften.

Der er i budgettet for det kommende regnskabsår medtaget forventninger om en forsat kraftig vækst i selskabets aktiviteter, hvilket har været grundlaget for den tilførte likviditet. Den budgetterede vækst i omsætningen er belagt med usikkerhed, men det er ledelsens forventning, at positiv budgetopfyldelse er realistisk.

Selskabet vil ved positiv budgetopfyldelse være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>Ikke revideret 2020/21</b>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.129.158	516.036
Pensioner	15.973	0
Andre omkostninger til social sikring	20.281	4.461
Andre personaleomkostninger	46.870	54.828
<b>I alt</b>	<b>1.212.282</b>	<b>575.325</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	3	2

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021/22</b>	<b>Ikke revideret 2020/21</b>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	183.458	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.698	0
<b>I alt</b>	<b>245.156</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs-</b>	<b>Udskudt</b>	<b>Skat af</b>	<b>Ikke</b>
	<b>skat</b>	<b>skat</b>	<b>årets</b>	<b>revideret</b>
	DKK	DKK	DKK	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-224.753	336.340		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	2.510
Betalt vedrørende tidligere år	88.015			
Skat af årets resultat	-322.035	145.546	-176.489	17.781
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b>-458.773</b>	<b>481.886</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-176.489</b>	<b>20.291</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-458.773	0		
Hensatte forpligtelser		481.886		
<b>I alt</b>	<b>-458.773</b>	<b>481.886</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

				Ikke revideret
	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	0	1.528.820	1.528.820	815.052
Overført til/fra andre poster	917.292	-917.292	0	0
Tilgang i året	0	1.463.795	1.463.795	713.768
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>917.292</b>	<b>2.075.323</b>	<b>2.992.615</b>	<b>1.528.820</b>
Årets afskrivninger	-183.458		-183.458	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-183.458</b>	<b>0</b>	<b>-183.458</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>733.834</b>	<b>2.075.323</b>	<b>2.809.157</b>	<b>1.528.820</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye IT-løsninger, herunder algoritmer og software som indgår i deres produkter. Projektet forløber som planlagt, og forventes færdiggjort i løbet af de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at de nye IT-løsninger vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets fremstillede produkter samt nytteværdien for selskabets kunder.

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	385.640	385.640
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>385.640</b>	<b>385.640</b>
Årets afskrivninger	-61.698	-61.698
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-61.698</b>	<b>-61.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>323.942</b>	<b>323.942</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	18.867	18.867
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>18.867</b>	<b>18.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>18.867</b>	<b>18.867</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<b>Ikke revideret</b>
	<b>30-06-2022</b>
	<b>30-06-2021</b>
	DKK
	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	300.526
Gæld til kreditinstitutter	2.077.223
<b>I alt</b>	<b>2.377.749</b>
	<b>609.941</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0
Gæld til kreditinstitutter	145.000
<b>I alt</b>	<b>145.000</b>
	<b>0</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0
Gæld til kreditinstitutter	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>

#### Konvertible og udbyttegivende gældsbreve:

Selskabets konvertible gældsbreve har konverteringsforfaldsdato den 30. juni 2025, og det kræves at den fulde restgæld konverteres.

Konverteringskursen er som udgangspunkt kurs 44.325,26 svarende til en tegningspris på DKK 443.25 pr. kapitalandel á nominelt DKK 1.

Konverteringsrettighederne er udelukkende forbeholdt lånegiver.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<b>2021/22</b>	
	<b>Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</b>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.500.000	4.862.335



## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>15.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>15.000</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Jørgen Korsholm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Flowplan ApS

Serienummer: 81bdab32-67ad-4357-9823-f680d6c67af3

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-02 07:37:25 UTC



## Marcus Rosholm Sørensen

### Adm. direktør

På vegne af: Flowplan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-806345928651

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-02 14:56:42 UTC



## Marcus Rosholm Sørensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Flowplan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-806345928651

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-02 14:56:42 UTC



## Lars Fejer

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Flowplan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-435690604109

IP: 69.160.xxx.xxx

2022-12-06 15:52:02 UTC



## Michael Dam-Johansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-12-06 19:27:10 UTC



## Marcus Rosholm Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Flowplan ApS

Serienummer: 9c5c47df-b263-45fd-b045-bdbbb14cac7c

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-07 08:13:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: KBDHE-ME8IC-YS1TQ-LLNL-B2652-35XVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>